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2 Døpt til et nytt liv

Døpt til et nytt liv
Vi har allerede fått det nye livet, det 
som en dag skal bli fullkomment, og 
vi skal leve det sammen med Jesus. 
Håpet en første påskedag er like 
aktuelt uansett hvordan dagene våre 
er, for det er ikke forankret i oss. Det 
er forankret i Jesus. Påskens 
evangelium er at Jesus seiret over 
døden, over alt det vonde. La oss dele 
de gode nyhetene med hverandre! 

Sokneprest Eva Vassbø

I den verdensvide kirken, som 
også vår kirke i Madlamark 
er en del av, er påsken en 
viktig tid for dåp. Det er en 
nær sammenheng mellom 
dåp og påske. Selv om 
symbolet forsvinner litt i vår 
kirke der vi bare øser litt vann 
over hodet i stedet for å dukke 
under og reise opp igjen, 
symboliserer også vannet i 
dåpen at vi dør med Jesus og 
vi reises opp med Jesus. Vi 
får rett og slett et nytt liv, og 
del i det Jesus har gjort. 

Jeg har døpt mange, både barn og 
voksne, og jeg kan ikke forklare hva 
som skjer eller se noen forandring hos 
den som blir døpt. Jeg ser bare vannet, 
og sier de samme ordene hver gang. 
Jeg kan ikke skape verken tro eller liv. 
Men Gud kan det. I dåpen er det Gud 
som kommer til oss. Det blir ekstra 
tydelig når et lite barn døpes, ikke kan 
de gå fram til døpefonten, ikke kan de 
svare ja på spørsmålene, men de får 
den samme gaven likevel. 
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4 MR-leder

Vårt oppdrag som Kirke er 
gitt i misjonsbefalingen hvor 
vi får beskjed om å gå ut og 
gjøre alle folkeslag til disipler 
gjennom å døpe og lære dem. 
For Madlamark menighet 
gjelder misjonsoppdraget 
først og fremst innenfor vårt 
nærområde – altså i vår bydel.

For best å kunne gjennomføre 
«oppdraget» må vi tenke gjennom 
hvordan vi arbeider og om vi klarer å 
ta ut potensialet i de ressursene vi 
disponerer og om våre arbeidsmåter 
og tiltak er godt nok tilpasset våre mål 
og behovene vi møter i vårt nærmiljø.

I menighetsrådet har vi gjennom 
høstens møter valgt å stille oss en del 
spørsmål som blant annet fokuserer 
på hvilke utfordringer og muligheter vi 
har og hvordan vi kan møte disse som 
Kirke i bydelen? Hvordan kan vi best 
tilrettelegge og bruke våre samlede 
ressurser og kompetanse?
Det er meningen at denne prosessen 
skal ende ut i en såkalt «helhetlig 
handlingsplan» hvor både visjon, 
strategi, mål og tiltak blir presentert 
og overlevert til det nye menighetsrådet 
som skal velges i høst. 
Sammen vil vi alle bidra til å realisere 
Den norske kirkes visjon - «mer himmel 
på jord» i vår bydel.

Kjetil Tonstad

MR-leder

V
I TR

EN
G

 FR
IV
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E. 

H
ar du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Kvart år svarar vi sam
la kring 200 000 sam

taler via telefon 
og internett, likevel er det ein av tre som

 ikkje får svar.

Les m
eir og m

eld di interesse på  
kirkens-sos.no

Å
 snakke m

ed folk om
 livet gir m

eining.



55 foran sceneteppet

Ander Stokke Lundetræ: - det er alle 
folkene og det sosiale, og at her er alle 
velkommen til å være med. 

Henrik Van Der Hoeven: - Det er 
samholdet og det å bli kjent med nye 
folk. Og så lærer jeg å stå på en scene.

Camilla Nordby Nielssen og Iben-
Mikaela Busch: - Vi vil si fellesskapet, 
og det å få oppleve å være med å lage 
et så profft show som så mange 
snakker om og kommer og ser.

Teodor Kristoffersen: - det er å bli kjent 
med mange folk og få nye venner.  

Hedda Kolle Lyngdal: - Det er veldig 
sosialt, og jeg blir tryggere både på 
meg selv og på det å stå på scenen.

5 foran sceneteppetMR-leder
Hva opplever du er den største gevinsten med å være med i Gosenrevyen?
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Småbarnssang
Tirsdager kl. 17.30 i menighetssalen. 
Øvelse annenhver uke. For barn i 
alderen 2-5 år i sammen med en 
voksen. 

Boblende Glede
Tirsdager kl. 17.30 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For barn i 1. til 3. klasse. 

Madla Tweens
Tirsdager kl. 14.15 i kirkerommet. 
Øvelse hver uke.
For gutter og jenter i 4.til 7. klasse. 

Telluskoret 
Mandager kl. 19.30-21.30 i Tjensvoll 
kirke. Øvelse hver uke.
For voksne som liker å synge, felleskor 
for Tjensvoll og Madlamark menigheter.

Kammerkoret Grandezza
Mandager kl. 18.00 - 20.00
Øvelser hver uke.

Mannskoret 
Tirsdager kl. 19.30-21.30. 
Øvelse hver uke.
For godt voksne menn. 
Kontaktperson: Stein Hugo Kjelby
tlf 95124981

For barn

KFUK/KFUM-speiderne: For 
alle fra 2.klasse, mandager kl 18.00. 
Ta kontakt med Åshild Lundetræ Fidje, 
99246582 
madlamarkspeider@gmail.com 

FamilieKRIK
For familier med barn opptil 13 år. 1-2 
søndager i måneden. Fra kl 13.30-
15.00. Lokalene vil variere mellom 
Madlamark Skole gymsal og ulike 
uteområder i bydelen.
Følg oss på Facebook: 
Madlamark FamilieKRIK

Endelig Fredag
For ungdommer som går på 
ungdomskolen. 
Klubben er annenhver fredag fra kl 
20.00 - 23.00.

KRIK
For ungdom som går på ungdomskolen 
og opp. KRIK er ikke en gymtime, men 
en plass for de som liker godt sosialt 
samhold og kjekke aktiviteter. KRIK er 
søndager på Gosen skole fra kl. 18.30

NORSKKURS: For fremmed-
språklige
Onsdager 18.30.
Kr 900,- for 12 onsdager.
Kontakt menighetskontoret på tlf. 
51599359

For ungdomKor Trosopplæring

Kurs

Babysang: Hver mandag kl. 11.00-12.30 frem til 8. april.

Agentklubben: for 4. og 5.klassinger våren 2019
14/1, 18/2, 25/3 og 6/5

Helt Førsteklasses: er for 7-åringene (2019) 
fra Madlamark skole: 4/3, 11/3 og 18/3. 
For 7-åringnene fra Madlavoll skole er datoene: 
7/3, 13/3 og 21/3. For alle er det gudstjeneste 17. mars.

Påskekalenderverksted: for 8- åringer 
(2. klassinger) 1. april og 8. april. 

Tårnagenthelg: for 3. klassingene
helgen 24.- 26.mai.

Oppdrag Ukjent: for alle som blir 10 år i 2019.
Det er 2 samlinger etter skoletid  (28.mars og 7.april), 
samt en ettermiddag (9. april) med bøsser sammen 
med konfirmantene. Barna blir også med på 
solidaritetsgudstjenesten den 7.april.
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Trosopplæring Sommerkonsert for hele familien

Med Madlamark kirkes egne barnekor

*Småbarnssang
*Boblende Glede 
*MadlaTweens

Tirsdag 7.mai kl. 17.30

Babysang: Hver mandag kl. 11.00-12.30 frem til 8. april.

Agentklubben: for 4. og 5.klassinger våren 2019
14/1, 18/2, 25/3 og 6/5

Helt Førsteklasses: er for 7-åringene (2019) 
fra Madlamark skole: 4/3, 11/3 og 18/3. 
For 7-åringnene fra Madlavoll skole er datoene: 
7/3, 13/3 og 21/3. For alle er det gudstjeneste 17. mars.

Påskekalenderverksted: for 8- åringer 
(2. klassinger) 1. april og 8. april. 

Tårnagenthelg: for 3. klassingene
helgen 24.- 26.mai.

Oppdrag Ukjent: for alle som blir 10 år i 2019.
Det er 2 samlinger etter skoletid  (28.mars og 7.april), 
samt en ettermiddag (9. april) med bøsser sammen 
med konfirmantene. Barna blir også med på 
solidaritetsgudstjenesten den 7.april.
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10 Stein Hugo Kjelby

Stein Hugo Kjelby
hvis de skulle gifte seg i studietiden.
Etter endt utdannelse og militær-
tjeneste kom han, Rigmor og de-res 
førstefødte, Siv Elin, til Tjens-voll 
menighet. To gutter, Gert
Johan og Stein Rune så dagens lys 
noen år etter. I Tjensvoll var Stein 
Hugo ansatt som klokkerdiakon, som 
det het den gangen. Menighe-ten var 
nyopprettet og Stein Hugo fikk ansvaret 
for hjemmesykepleie og ungdoms-
arbeid. Han var på Tjensvoll fram til 
1976, da han be-gynte i Stavanger 
Kommune som velferdskonsulent for 
eldre. Det var den gang kommunen 
hadde ”god råd”, som han sier!

For å ruste seg til oppgaven i Sta-
vanger Kommune, søkte og fikk han, 
et Europarådsstipend i 1977, i forhold 
til dette med velferd. Etter dette fikk 
han kommunen med på å gi ut et 
infoblad for eldre, og dermed var et 

Stein Hugo er en madlamann 
som er ”konvertert” fra 
Bergen-ser. Han kom hit til 
byen i 1968 og har bodd og 
jobbet her si-den. Stein Hugo 
har satt både mange og dype 
spor etter seg, ikke minst i 
vår menighet.

Etternavnet sitt har han fra Sogn, men 
han er født og oppvokst i Ber-gen, dog 
ikke så langt inne i sent-rum at han 
kan kalle seg ”kjuagutt”. Han er født i 
1943 og bodde i Bergen til 1961.
I 1962 begynte han på Diakon-hjemmet 
og var ferdig utdannet sykepleier + 
diakon i 1967. 
Han giftet seg med sin Rigmor i 1966, 
etter å ha fått godkjenning av ”Det 
høye råd” ved Diakonhjemmet. De 
måtte ha slik godkjenning den gangen 

blad så smått i gang.
Samme året kom så ideen om navnet 
”Mortepumpen” på bladet opp. Det 
skulle være et infoblad for eldre i 
Stavanger og etter en navnekon-
kurranse ble så ”Mortepumpen” valgt 
som endelig navn på det nye bladet, 
et navn som traff så godt at det har 
holdt seg til denne dag.
Opprinnelsen til navnet var at der i sin 
tid var ei vannpumpe på torget, på 
eindommen til noen som het Mortveit. 
Det resulterte så i navnet på bladet og 
på spøk kunne folk som hentet vann 
der få spørsmål om de hadde fått noen 
mort i pumpa!
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Stein Hugo startet så med bladet og 
han ble dets første, og lengst-
fungerende redaktør, en oppgave han 
har hatt til nå, med unntak av et par 
år, da han ”bare” var medlem i 
redaksjonskomiteen. Dette er sterkt! 
Det er ikke mange som kan skryte av 
at de har vært redaktør i et blad i 40 
år! Men det skal også være sagt; Stein 
Hugo skryter ikke. Han påpeker i 
stedet at det har vært kjekt og givende 
å holde på med, og en oppgave han 
går til med glede.
Tiden kom da de ville skaffe seg en 
egen bolig. De fikk tak i en tomt i et 
selvbyggerfelt her på Madla. Det ble 
en ekstra travel tid med jobb om dagen 
og husbygging på kvelder og fritid. De 
kunne så flytte inn i det nye huset i 
1970.
I 1986 begynte han ved det nye 
Slåtthaug sykehjem, en stilling han 
hadde helt til han ble pensjonist i 2008.

Koret er enda ”still going strong” selv 
om gjennomsnittsalderen er blitt høy 
etter hvert. Nye sangere ønskes selv-
sagt velkommen!
Alle aktiviteter til tross, eller kanskje 
heller på grunn av disse, går tankene 
ofte til hytta i nærheten av Ka-
landsvannet i Fana. ”Der skulle vi ha 
vært mer”, sier han. Her kan han og 
kona stelle og putle med det som 
passer dem. Der er alltid et prosjekt, 
stort eller lite, som han har glede av å 
holde på med, og det er sikkert ”helse 
i hver stund” en jobber!
Vi ønsker både ham og kona alt godt 
og måtte de få mange gode år 
sammen!

Svein Vidnes

På spørsmål om pensjonistens dager, 
hva de går med til, ble han i stuss og 
måtte tenke seg om, for det var så 
mange ting han har holdt på med som 
kunne tas fram. Vi landet på de flotte 
knivene han lager. Selv de aller minste 
knivene er funksjonelle. Alle kan tas 
ut av slira og brukes. Slira er 
skreddersydd til hver enkelt kniv og 
passer perfekt! Skaftet liker han aller 
best å lage av slike knuter, eller vorter, 
som finnes på litt store og gamle 
bjørkestammer. Da får han et ekstra 
fint ”spill” i treverket, og det er aldeles 
nydelige ting han lager, det kan vi selv 
skrive under på!
Stein Hugo har sitt ”hjem” i Madla-
mark kirke, der han mange ganger er 
klokker og medhjelper. Han er også 
engasjert i arbeidet med ons-
dagstreffene for de over 60. Ellers har 
han vært med i menighetens mannskor 
i 25 år. 

Kniven til venstre kaller han 
”jubileumskniven”. Den er fra år 2000. 
Den andre er en mer ”vanlig” kniv. 
Begge er meget gode brukskniver.
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Vi har spurt Bibelbutikken 
Sandnes AS om å ha en liten 
«filial» i Madlamark kirke. Det 
betyr at enkelte bøker og 
bibler vil være tilgjengelige 
for å kjøpe i kirken. 

Bøkene vil stå framme på 
prestekontoret, og vil være tilgjengelige 
i vanlig kontortid i kirken, søndag 
formiddag i etterkant av gudstjenesten 
og ellers etter avtale. 
Betaling skjer via Vipps eller giro. 
Kanskje leter du etter en gavebok til 
konfirmanten eller dåpsbarnet, eller 
en bok til eget bruk? 

Kom gjerne innom og se! 

Minibokhandel i Madlamark kirke
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Påskemåltid for små og store

I fjor inviterte vi til påskemåltid 
for små og store i Madlamark 
kirke. Ca. 70 barn og voksne 
var samlet rundt langbordet, 
og så smakte vi oss gjennom 
påskehistorien. 

Det høres kanskje litt rart ut, men 
samtidig med at vi fikk høre bibel-
fortellingene om utvandringen fra 
Egypt, og fortellingen om da Jesus og 
disiplene hans feiret påske smakte vi 
også på ulike ting. På bordet stod det 
«bitre urter», «mursteinsdeig», 
saltvann med persille til, og en spesiell 
type flatbrød, i tillegg til at vi drakk fire 
beger med druejuice. 
Påskemåltidet bygger på det jødiske 
påskemåltidet til minne om utgangen 
fra Egypt. Gjennom smak, lukt, hørsel 
og syn opplever vi, og husker, hvorfor 
vi feirer påske.

Kanskje har du også lyst til å prøve en 
ny og spennende måte å leve seg inn 
i påskefortellingen? 

Onsdag 10. april kl. 17.00 inviterer vi 
til påskemåltid i Madlamark kirke. 
Vi serverer middag, selve maten 
serveres ca. 18.00. 
Måltidet er lagt opp til at barn kan være 
med, vi synger sanger mange av barna 
kan, og fortellingene er tilrettelagt for 
barn. 
Men også ungdommer og voksne vil 
ha utbytte av å komme, og alle er 
velkomne! 

Vi ber om påmelding innen 3. april for 
å kunne beregne maten. 
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Sofie Endresen Blindheim
Victoria Dybvig
Helle Viste Fagerland
Iris Eiene Foust
Erik Refsland Gundersen
Emil Hvidsten-Møller
Vetle Moi Talgø	  Johannessen
Margrete Kristine Herredsvela 
Kindervåg
Teodor Kristoffersen
Lukas Vasshus Lidal
Emil Andrè Lysen
Nora Tofterå Løvik
Katharina Sleveland Meinseth
Anette Myrland
Thea Pahr-Iversen
Josephine Rødland
Sindre Sirevaag
Lena Elise Svensen-Krogstad
Mari Velle Sørheim
Tallak Lindseth Von der Lippe
Malizia Wehrmeister

Lørdag 27.april kl.1300Lørdag 27.april kl.1100
Iben-Mikaela Busch
Lars Dreyer
Mathilde Lundetræ Fidje
Andreas Vatnamot Halvorsen
Åsil Rangnes Hettervik
Marius Hoff
Halvor Mohn Hove
Lennart Larsen Håvarstein
Jonatan	  Mjelde Jacobsen
Eilert Ramsland Jelsa
Marta-Irene Jonassen Jeppesen
Oda Samuelsen Kallevig
Mari Kiste
Anders Stokke Lundetræ
Henrikke Søvik Lyngdal
Ulrik Mikkelsen
Isac Skøyen Remøy
Lovise Kristine Siglevik
Marte Skilbred
Sanne Surdal
Marlen Westbø Tønnessen

Konfirmanter i Madlamark Kirke 2019
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William Alexander Mesnickow BenningMartha	 Aadland
Malin Dahle
Bror Filip Hoem	Hegre
Liva Møll
Henrik Nevøy
Sondre Viktor Nilsen norenes
Lene Pedersen
Ingvild Skretting
Christian Goa Svendsen
Celine Viste

Søndag 5.mai kl.1100 
(tilrettelagt opplegg)Lørdag 27.april kl.1500

Elias Hatleskog Amundsen
Mie Aslaksen
Nora Therese Wathne Betanzo
Maren Helen Byrkjedal- Sørby
Jonathan Lilleland Gåre
Kristoffer Mørenskog Hinna
Tom Faltinsen Kaspersen
Andreas Nedrebø Nesse
Camilla Nordby Nielssen
Helene Gjessen Page
Victor Tysdal Pedersen
Emil Deu Mosgren Solheim
Sindre Tålesen
Noah Johansson Wilhelmsen

Eskil Aass
Valentin Pourghorban Borgenvik
Kristian	  Fatland-Øye
Daniel Fossan
Ferdinand Garcia de Presno Frette
Tobias Helleren Hauge
Stian Hokling
Erik Mangersnes Iversen
Kine Jørgensen
Kristine Støle Malde
Eline Helland Michaelsen
Stian Trædal
Linea Aarestad Weibell
Sarah Jasmin Wiksnes

Konfirmanter i Madlamark Kirke 2019
Søndag 28.april kl.1100

Lørdag 11.mai kl.1100 
i Revheim kirke

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5
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Fra 1. januar 2019 støtter 
Madlamark menighet Normisjons 
prosjekt «Utdanning i Ecuador». 

Mange av barna som vokser opp i 
Andesfjellene i Ecuador lever under 
enkle kår. I Andesfjellene finnes det 
flere folkegrupper som har opplevd 
undertrykkelse og diskriminering. Slike 
opplevelser kan få negative konse-
kvenser for identitet og selvfølelse og 
dessverre prege grupper som helhet. 
I tillegg opplever mange at foreldrene 
emigrerer ulovlig til USA etter jobb og 
ny framtid, og lar barna bli igjen hos 
slekt. 
Dette er noen av grunnene til at 
Normisjon samarbeider med en 
evangelisk stiftelse om en urbefolkning-
skole for Kichwa-indianere i Tambo, 
Mushuk Kawsay, som er kichwa for 
«nytt liv». 

Skolen (også kjent som Tamboskolen) 
drives ut fra et kristent verdigrunnlag. 
De 420 elevene i alderen 3-18 år får 
undervisning på spansk men skolen 
tilbyr i tillegg kichwa og engelsk som 
fag. Mushuk Kawsay støtter en 
søsterskole i byen Shushilcon. Skolen 
ligger i et tettsted med hovedsakelig 
indianerbefolkning. Få av innbyggerne 
her har tatt videregående utdannelse 
etter barneskolen eller blitt studenter 
ved universitetet. Skolen har omlag 90 
elever i alderen 3-11 år. 
Det er viktig for begge skolene å ta 
vare på lokal kultur og språk. Gjennom 
å motivere elevene til å studere videre 
vil man kunne heve statusen til 
indianerbefolkningen og tilføre ny 
kunnskap og inspirasjon ti l 
lokalsamfunnet.

Søndag 31. mars vil vi få høre mer om 
prosjektet på gudstjenesten i 
Madlamark kirke. 

Nytt misjonsprosjekt: Utdanning i Ecuador.



Døpte

Emil Sverdrup Hellevik 
(Revheim kirke)

Rikke Kleven-Andreassen

Astrid Nordmo Torkelsen

Marie Rees Salthe

Christian Thorkildsen-Aralt

Even Wikshåland

Etter en stund vil dåpsbarna bli invitert 
tilbake til kirken for å hente dråpene 
sine. Vi håper det kan være fint å 
komme på en gudstjeneste der vi også 
har lagt godt til rette for de minste 
barna. 

Dåpen skjer bare én gang, men det vi 
døpes til varer hele livet ut. 

Framover vil barna som blir døpt 
i Madlamark kirke få en ny gave, 
en glassdråpe. I første omgang 
beholder vi den i kirken. Der vil 
dråpene henge i kirkerommet, som 
utsmykning, og som vakre 
påminnelser om dåpen til alle som 
er innom. 

Dåpens vann og dåpens løfter formidler Guds 
nåde og kjærlighet. Vannet er kilden til livet, 
vannet renser og minner oss om at vi i dåpen 
dør og står opp igjen med Jesus. Dåpen 
bærer gjennom livet og har et håp som bærer 
utover dette livet. Det å være døpt er å leve 
omsluttet av Guds kjærlighet. 

Kanskje trenger vi stadige påminnelser om 
dette alle sammen.

Sammen kan barna og de voksne 
utforske dåpens gave, og undre seg 
over livets mysterium, både i kirken, 
og når dråpene tas med hjem. Ingen 
vokser opp i et nøytralt rom, vi trenger 
ord og språk for troserfaringene i livet. 
Kanskje kan dråpene også gi en god 
anledning til å snakke sammen om 
dette. 

Sokneprest Eva Vassbø



18 Hvorfor dåp?

Livets under 

Det største mysterium er ikke mer
enn det: at en ørliten kropp

er våknet til jorden. Den nyfødte ser.
To luker i him’len går opp.

Selv femtrinnsraketter og kjernefysikk
blir puslingers puslespill

når det nyfødte barn med et eneste blikk
beviser at Gud er til.

Andrè Bjerke

1. Dåp er tradisjon
Tradisjoner uttrykker det som er viktig 
for mennesker. Tradisjon er ikke uttrykk 
for likegyldighet eller ubevissthet. 
Tradisjon er en del av vår identitet som 
vi kan velge å videreføre.

2. Dåp er å bli ønsket velkommen
Rundt den som døpes er foreldre, 
faddere, familie og venner. Dåpen fører 
oss inn i menigheten, hele Den norske 
kirke og den verdensvide kirke. I dåpen 
knyttes vi sammen med kristne søsken 
over hele jorden.

3. Dåp er å ta imot Guds kjærlighet
Dåpens vann og dåpens løfter 
formidler Guds nåde og kjærlighet. 
Det å være døpt er å leve omsluttet av 
Guds kjærlighet.

4. Dåp inviterer til det store mysteriet
Tro er et møte med det vi ikke forstår. 
Dåpen er en invitasjon til undring i 
møte med livets mysterium og tillitsfull 
mottakelse av troen. 

5. Dåpen lar oss leve og vokse i troen
Ingen vokser opp i et nøytralt rom. De 
kristne verdiene er et godt livsgrunnlag. 
Gjennom dåp og innføring i troen får 
barnet et grunnlag for å gjøre 
selvstendige valg. Menighet og hjem 
står sammen om å utforske dåpens 
gave.

6. Dåpen gir håp 
Dåpen bærer gjennom livet og har et 
håp som bærer utover dette livet. 
Jesus kaller alle til dåp. Vi døpes til å 
leve et liv med Jesus. Dåpen gir oss 
del i Jesu oppstandelse. Dåpens løfter 
setter våre liv inn i Guds evige 
perspektiv. 

Hvorfor dåp?
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Din annonse her?

Generasjon X
På vårt første møte i 2019 var 
det stor vekst i deltakelsen. 
Det håper vi fortsetter utover 
våren. 
«Generasjon X» er et tilbud til voksne, 
som ikke føler seg «voksne» nok til å 
gå i Y’s Men. På «Generasjon X» får 
man interessante foredrag med vid 
samfunnsinteresse og aktualitet, 
kveldsmat med tid til å prate og bli 
kjent med andre, og man får med seg 
kveldstanker på vei hjem. På 
Generasjon X skal det være lav terskel 
og høyt under døra.

Planen for våren er:

Mandag 11. mars kl 19.30 sammen med Y’s Men
Tema: Glenn Andre Kaada: Teater- øyeblikkets kunst

Mandag 29. april kl. 20.00
Tema: Jon Ingemundsen: Den nye mediehverdagen

Mandag 27. mai kl. 20.00
Utflukt. Følg med på Facebook.com/MadlaGen



20 KIRKEN TRENGER DEG

Det er kirkevalg 8. og 9. september 2019. 
Kanskje skal du stille til valg? 
Du er invitert til å være med på å skape framtidas kirke! 
Det er din kirke.

Nominasjonsarbeidet er i gang og liste skal være klar til mai. 

I Den norske kirke er det rom for mange meninger, men vi står sammen om 
troen på Gud. 
I trosfellesskapet er det rom for mer enn du tror, og kirkens virksomhet omfatter 
mer enn du tror. 

Ser du nærmere på arbeidet med gudstjenester, omsorg for utsatte mennesker, 
dåp og trosopplæring, konfirmasjon og ungdomsarbeid, kor og kirkemusikk, 
vern om skaperverket og mye mer, vil du oppdage et mangfold av mennesker 
og tjenester. 

Hvordan vil du kirken skal være?  Du har mulighet til å påvirke ved kirkevalget.

KIRKEN TRENGER DEG
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Vann redder liv! Penger også! 

Ta godt imot bøssebærerne når de kommer på dørene i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
tirsdag 9.april.

Fasteaksjonen
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Døde

Tor Egil Eide

Margit Olavsdtr Olsen

Ottar Amandus Seivåg

Norunn Hebnes

Harald Bjørnsen

Mari-Ann Tjørsvaag

Mirja Rosa Linnea Hakalax

Arnhild Gerny Ertvaag

Olaug Marie Oftedahl

Arnold Martin Steffensen 

Tlf.: 51 91 10 70
Lagårdsveien 17, 4010 Stavanger

For en personlig gravferd www.obed.nowww.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no
51 89 60 90

Madlavn. 333, 4042 Hafrsfjord

Ta vare på livet 

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg når 
du trenger det

51 82 00 50
www.hviding.no



Overskrift 3

Ut sapien neque, pulvinar et magna 
a, scelerisque feugiat mauris. Donec 
vitae semper ex. Proin auctor justo 
eget metus volutpat tempor. Nam at 
ligula mattis, pellentesque nisi eget, 
molestie dui. Praesent nec volutpat 
tortor. Cum sociis natoque penatibus 
et magnis dis parturient montes, 
nascetur ridiculus mus.

Integer sit amet elementum leo. 
Aenean eget risus eget leo scelerisque 
ornare. Nullam mauris arcu, 
scelerisque vel erat sit amet, mattis 
porta lorem.

Mauris fringilla tristique tellus vitae 
efficitur. Aenean egestas enim tellus, 
eu fermentum orci ornare sit amet. 
Donec finibus nibh in tincidunt finibus. 
Mauris nec maximus dui. Interdum et 
malesuada fames ac ante ipsum primis 
in faucibus. 

Småjobbtjeneste

Kirkeskyss

Ønsker du samtale/
besøk?

Sorggruppe

Har du behov for skyss til 
gudstjenestene, formiddagstreff eller 
vaffeltreff vennligst ta kontakt med en 
av disse:
 
Hadle Ur: 97560873
Lars Otto Tveit: 51558235

Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 51599351 

Husk at presten har taushetsplikt.

Trenger du hjelp? Til husarbeid, 
hagearbeid eller annet arbeid som ikke 
krever faglig kompetanse, (legge opp 
bukse, skifte pakning, skifte lyspære, 
henge opp, klippe busker (ikke hekk)) 
Kr 100,- pr time til menigheten

Ring kirken (tlf 51599359/54),- daglig 
leder formidler kontakt med en som 
kan hjelpe deg.

Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 51917145 
BT836@kirken.no

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

Døde

Tor Egil Eide

Margit Olavsdtr Olsen

Ottar Amandus Seivåg

Norunn Hebnes

Harald Bjørnsen

Mari-Ann Tjørsvaag

Mirja Rosa Linnea Hakalax

Arnhild Gerny Ertvaag

Olaug Marie Oftedahl

Arnold Martin Steffensen 



Einar Lunde: 
«Fra undertrykkelse og kon-

flikt til forsoning og  tilgivelse. 
Et møte med Nelson  

 Mandela og Desmond Tutu» 

Einar Lunde, tidligere ankermann og   
Afrika-korrespondent i Dagsrevyen,  

kommer til Madlamark kirke  

søndag 7. april kl. 19:00  
 

Kollekt ved utgangen 


